
 

Jméno Příjmení | Pozice | +420 000 000 000 | jmeno.prijmeni@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta zdravotnických studií | Název oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

1 / 3 

 

Výsledky výběrového řízení ERASMUS+ pro akademický rok 
2025/2026 

 
Fakulta zdravotnických studií TUL vyhlašuje výsledky výběrové řízení na obsazení 
studentských mobilit (studijní a pracovní).  
 
Účastníci byli vybráni na základě řádného splnění požadovaných kritérií výběrového řízení. 
Je-li země uvedena v závorce, smluvní počet míst k výjezdu byl již obsazen uchazeči, kteří se 
umístili ve výběrovém řízení výše. V takovém případě bude uchazeč pro danou zemi veden 
jako náhradník, případně se může ucházet o jinou destinaci, kde ještě kapacita naplněna 
není. 
 

Účastníci vybraní pro účast na mobilitě (v pořadí, v jakém se umístili ve výběrovém řízení): 

Identifikátor Typ ERASMUS+ mobility Země 

2871 pracovní  Malta 

2632 studijní UK 

2873 pracovní  Portugalsko 

2629 pracovní Malta 

2852 pracovní Řecko 

2858 pracovní Finsko 

2630 pracovní Finsko 

2732 pracovní (Finsko) 



 

Jméno Příjmení | Pozice | +420 000 000 000 | jmeno.prijmeni@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta zdravotnických studií | Název oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

2 / 3 

2651  pracovní Slovensko 

2886 pracovní (Finsko) 

2612 pracovní Slovensko 

2720 pracovní (Finsko) 

2655 pracovní (Finsko) 

2645 pracovní Řecko 

   

   

 

Účastníci nevybraní pro účast na mobilitě: 
 

Identifikátor Typ ERASMUS+ mobility Země 
 

2770  
 

pracovní  

2662 pracovní   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
Důležité informace o programu naleznete zde:  

• https://www.tul.cz/erasmus/  

https://www.tul.cz/erasmus/


 

Jméno Příjmení | Pozice | +420 000 000 000 | jmeno.prijmeni@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta zdravotnických studií | Název oddělení 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

3 / 3 

• https://www.fzs.tul.cz/pro-studenty/zahranicni-mobility-studentu/zahranicni-

mobility-studentu 

• http://www.naerasmusplus.cz/cz/mobilita-osob-vysokoskolske-vzdelavani/pro-

studenty/ 

 

 
V Liberci, dne 31. 1. 2025                                                                 Mgr. Renata Šimůnková, Ph.D.  
                                                                                                               Fakultní Erasmus+ koordinátor

  

 

https://www.fzs.tul.cz/pro-studenty/zahranicni-mobility-studentu/zahranicni-mobility-studentu
https://www.fzs.tul.cz/pro-studenty/zahranicni-mobility-studentu/zahranicni-mobility-studentu
http://www.naerasmusplus.cz/cz/mobilita-osob-vysokoskolske-vzdelavani/pro-studenty/
http://www.naerasmusplus.cz/cz/mobilita-osob-vysokoskolske-vzdelavani/pro-studenty/

